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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61409517J

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit La Rosa & Partner
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja Nr. 6, Rruga Aleksandër Goga, Zk 
8514, pasuria 1/X-ND1-4 2001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria  ushtron veprimtarinë e saj kryesisht në fushën e 
organizimit të eventeve, komunikimit, medias, teknologjisë 
së informacionit, kërkimit dhe konsulencës për bizneset. Ajo 
angazhohet në promovimin, organizimin dhe menaxhimin e 
aktiviteteve kulturore, ekonomike, shkencore, artistike dhe 
profesionale, duke përfshirë konferenca, kongrese, panaire, 
ekspozita dhe evente të ndryshme publike apo private. 
Shoqëria realizon gjithashtu krijimin dhe menaxhimin e 
materialeve promocionale dhe stendeve ekspozuese.  Në 
fushën e komunikimit, shoqëria ofron shërbime të plota 
konsulence dhe menaxhimi për komunikimin masiv, 
marrëdhëniet publike, marketingun strategjik dhe public 
affairs. Ajo zhvillon sisteme inovative komunikimi, 
platforma digjitale dhe shërbime “Business-to-Business” dhe 
“Business-to-Consumer”, duke vepruar si organ komunikimi 
për ente publike dhe kompani private.  Shoqëria ushtron 
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aktivitet në prodhimin radio-televiziv dhe kinematografik, 
përfshirë krijimin e programeve radiofonike, televizive, 
dokumentarëve dhe produkteve audiovizive, si dhe kërkimin 
e sponsorëve për këto prodhime. Gjithashtu, zhvillon 
aktivitet botues tradicional dhe elektronik, duke realizuar 
botime, revista, periodikë, materiale informative dhe fushata 
promovuese, përfshirë shpërndarjen e tyre në forma digjitale.  
Në sektorin e teknologjisë së informacionit, shoqëria ofron 
shërbime informatike, telematike dhe logjistike, krijon dhe 
menaxhon softuerë, aplikacione dhe sisteme menaxheriale, si 
dhe zhvillon platforma online dhe përmbajtje multimediale. 
Ajo realizon përpunim të dhënash dhe shërbime të lidhura 
me zhvillimin digjital të bizneseve.  Shoqëria kryen studime 
dhe kërkime në fushën teknologjike dhe shkencore, si dhe 
ofron shërbime të analizës së tregut, marketingut, planeve të 
zhvillimit ekonomik, projekteve të realizueshmërisë dhe 
ndërkombëtarizimit të bizneseve. Ajo ofron konsulencë 
strategjike dhe menaxheriale për startup-e dhe sipërmarrje 
inovative, veçanërisht në sektorët e shëndetit, shëndetit 
digjital, wellness-it dhe formimit profesional.  Përveç këtyre, 
shoqëria mund të marrë mandate përfaqësimi, agjencie dhe 
koncesione në sektorët e veprimtarisë së saj, si dhe të 
organizojë seminare, kurse dhe programe trajnimi. Ajo mund 
të kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare, financiare apo 
organizative të nevojshme për realizimin e objektit shoqëror, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi, duke respektuar 
kufizimet ligjore dhe autorizimet përkatëse. Te tjera sipas 
objektit te pershkruar ne statutin e shoqerise dhe çdo 
veprimtari tjeter sipas Kodit Civil.
Anna La Rosa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2026 Deri: 28/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Anna La Rosa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alessandro De Luca
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LR&P
E-Mail: anna@annalarosa.it  
Telefon: 0676954366  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568857-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D480602F-BB40-4980-95A9-92A37C1310C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B095BF72-A8B3-4AAB-A6AF-99A0C13C629F

